REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT Ti KOMUNES
01-Nr. 7 fo ¢

Me date: 21.02.2020

Duke u bflzuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statt_nsTt té .Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 ta datés 04.11.2008, nenj 44 t€ Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés s¢ Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

Pér lejimin e mjeteve financiare

L. Lejohen mjete financiare n& vleré prej 244.20 euro (Dyqind e Dyzet e Katér euro dhe Njézet

cent) né emér té Balj Muharremaj — Kryetar i Komunés sg Suharekés, me rastin e meditjeve

dhe shpenzimeve té vogla pér udhétimin Zyrtar né Reggio-Emilia — Itali, mjetet lejohen nga
Programi i Zyrés sg Kryetarit.

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi, Buxhet dhe Financa

[II. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

T€ lejohen mjete financiare sipas Tarifave té lejuara nga MEF, duke u bazuar né Vendimin me numér
30/2018, té datés 19.06.2018, Udhézimit administrativ, Nr. MSHP 2004/07 pér udhétimet
zyrtare.Raportit pér udhétim zyrtar té datés 21.02.2020, né Reggio-Emilia-Itali, me date nga 14-
16.02.2020, Ku vizita &shté realizuar né bazé t& ftesés s&€ dérguar nga Shoqata Kulturore * Zéri ;
Atdheut” né qytetin Reggio-Emilia té Italisé. Ku qéllimi vizités &shté pjesémarrja né mbrémjen
festive t€ 12 Vjetorit té Pavarsisé sé Kosovés, Ku kryetari me kété rast do té shfrytézon rastin té
takohet edhe me Kryetarin e qytetit t€ Reggio Emilia. Mjetet lejohen né shumé prej 244.20 euro
(Dyqind e Dyzet e Katér euro dhe Njézet cent) né emér té Bali Muharremaj — Kryetar i Komunés sé
Suharekés, me rastin e meditjeve dhe shpenzimeve té vogla pér udhétimin Zyrtar né Reggio-Emilia,

Itali, mjetet lejohen nga Programi i Zyrés sé Kryetarit.
etar%%

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi{””ﬁ :
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TF KOMUNES
0I-Nr.o(6 — |24 e
Me date: 24.02.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit per Vetégeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit té Komungs s€ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 ts LPA-sé Nr-OS/L-O3],
Kryetari i Komungs g& Suharekeés, merr kéts:

AKTVENDIM

Pér lejimin e mjeteve financiare

Bt L o

I Lejohen mjete financiare né€ vleré prej 300.00 euro ( Treqgind euro dhe Zero cent) avanc pér
Vizitén Zyrtare né Mal ta Zi, Mjetet lejohen né emér t& Zyrés sé Kryetarit.

IL Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

Il. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s€ Suharekés

Arsyetim

Duke u bazuar né ftesén e dérguar nga shogata “Un Women” . Ku qéllimi i ftesJ‘7§ §shté pjesémarryﬁ
né Punétoriné pér hartimin e Strategjisé dhe Planit Lokal t& Veprimit.pér rr}b'rOJ_t_]e nga D.l.luna né
Familje dhe dhunés ndaj grave. Andaj dhe lejohet térheqgja e avapcit pé.:r udhetfmm zyrtar né Mal té
Zi, pér Mihrije Suka — Nénkryetare e Komunés sé Suharekés. Mjetet l_e:_!ohen né vleré ﬁ_nancmre prej
300.00 euro ( Treqind euro dhe Zero cent). Mjetet lejohen nga Programi i Zyra e Kryetarit.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendirmi
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBL}_KA KOSOvVA

KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA£7)2{YETARIT TE KOMUNES
01-Nr.=~AELC~ (146

Me date: 19.02.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit té Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, Neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i Komunés s Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L Lejohen mjete financiare né viers prej 49.00 (Dyzet e Nénté euro dhe Zero cent) né emér t&
Musli Kugi — Shofer né Komunén e Suharekés, me rastin ¢ meditjeve dhe shpenzimeve té

vogla, jashté vendit né Shqipéri, pérkatésisht né Tirané, mijetet lejohen nga mijetet e
Drejtorisé pér Administraté.

I Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

II. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Suharekés

Arsyetim
TE& lejohen mjete financiare sipas Tarifave té lejuara nga MEF, duke u bazuar né Vendimin me numér Nr—
2213/1, té datés 20.10.2004, Udhézimit administrative, Nr. MSHP 2007/07 pér udhétimet zyrtare dhe
raportit pér udhétim zyrtar té datés 19.02.2020, né Shqipéri, me daté 14.02.2020, té lejohen mjete né
shumé prej 49.00 (Dyzet e Nénté euro dhe Zero cent) né emér té Musli Kugqi — Shofer né Komunén e
Suharekés, mjetet lejohen nga programi i Drejtorisé pér Administraté. P
Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi AE S
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: REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOvA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 10O ~ Ingeg
Me date: 19.02.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44 té Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

Pér lejimin e mjeteve financiare

L Lejohen mjete financiare ng vleré prej 845.00 Euro (Tetéqind e Dyzet e Pesg euro dhe Zero
cent) né emér té Restaurant “ Solid”, me seli né Suhareké. Mjetet lejohen nga programi
Mallra dhe Shérbime t& Drejtorisé pér Urbanizém dhe Planifikim.

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

III. Ky aktvendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Suharekés
Arsyetim
me numér té protokollit 07Nr.1605, té dates 02.07.2019, ku sipas saj Drejtoria pér Urbanizém dhe

etj. Ku qéllimi i késaj dreke ishte t& punohet pér PZHK 2019-2027. Andaj dhe kérkohet t& lejohen mjete
financiare né vlerg prej 845.00 Euro (Tetéqind e Dyzet e Pesé euro dhe Zero cent) né emér t& Restaurant
Solid”, me seli né Suhareké. Mjetet lejohen sipas faturés me nr. 08-06/2019 dhe me daté: 25.06.2019, nga
programi Mallra dhe Shérbime t& Drejtorisé pér Urbanizém dhe Planifikim.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim.

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
- REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT T KOMUNES
01-Nr. 4o - o) 1o

Me date: 13.02.2020

Duke u bazuar ng nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, &
Statusit t¢ Komunés s€ Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44 t€ Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetarj i Komunés sg Suharekés, merr kéte:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

& Lejohen mjete financiare né vierg prej 201.60 euro (Dyqind e Njé euro dhe Gjashtédhjets
cent) né emér té Balj Muharremaj — Kryetar i Komunés sg Suharekés, me rastin € meditjeve

dhe shpenzimeve s vogla pér udhétimin Zyrtar né Pragé — Republika Ceke, mjetet lejohen
nga Programi i Zyrés sa Kryetarit.

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi, Buxhet dhe Financa

L Ky aktvendim hyné né fugqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Suharekés

Arsyetim

€ prej 201.60 euro
Kryetar i Komunés sé
hetimin Zyrtar ng Pragé —

Té njoftohen:
-DBF
-Arkiva, Pala




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

RAE KRYETARIT TE KOMUNES
Nr. o= 9695
date: 05.02.2020

<e u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
tusit té¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 té Ligjit pér procedure
ninistrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L Lejohen mjete financiare né vleré prej 78.00 (Shtatédhjeté e Teté euro dhe Zero cent) né
emér té Sinan Vrella — Zyrtar i Drejtoris pér Urbanizém dhe Mjedis, me rastin e meditjeve
dhe shpenzimeve té vogla pér udhétimin Zyrtar né Shkup-Maqedoni, mjetet lejohen nga
Programi i Drejtoris pér Urbanizém dhe Mjedis.

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi, Buxhet dhe Financa

[II. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Té lejohen mjete financiare sipas Tarifave té lejuara nga MEF, duke u bazuar né Vendimin me numér
Nr-2213/1, té datés 20.10.2004, Udhézimit administrative, Nr. MSHP 2007/07 pér udhétimet zyrtare
dhe raportit pér udhétim zyrtar té datés 05.02.2020, né Shkup-Maqedoni, me daté nga 11.12-
13.12.2019, me qéllim té pjesémarrjes né punériné tre ditore t€ pérkrahur nga OSBE me géllim té
hartimit t& Udhézuesit pér Legalizimin e Ndértimeve pa leje. Mjetet lejohen né shumé prej 78.00
(Shtatédhjeté e Teté euro dhe Zero cent) né emér té€ Sinan Vrella — Zyrtar 1 Drejtoris pér Urbanizém
dhe Mjedis, me rastin e meditjeve dhe shpenzimeve té vogla pér udhétimin Zyrtar né Shkup-
Magedoni, mjetet lejohen nga Programi i Drejtoris pér Urbanizém dhe Mjedis.

Té njoftohen:
-DBF
-Arkiva, Pala




( REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT T§ KOMUNES

01-Nr. {00~402 4
Me date: 03.02.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 & datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kéte:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L Lejohen mjete financiare ng vleré prej 330.00 Euro (Treqind e Tridhjet euro dhe Zero cent)
né emér té Restaurant “ Rozafa”, me seli ng Suhareké. Mjetet lejohen nga programi Mallra
dhe Shérbime té Drejtorisé pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgaté. .

IL Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria per Buxhet dhe Financa

II. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Duke u bazuar né raportin nga Drejtoria pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgaté, t& datés 29.01.2020, pér
faturén me numeér t& protokollit 10Nr.12, té datés 29.01.2020, ku sipas saj Drejtoria pér Kulturé, Rini,
Sport dhe Mérgatg, ka pritur me dreké familjet e déshmoréve. Andaj dhe kérkohet t& lejohen mjete
financiare né vlers prej 330.00 Euro (Treqind e Tridhjet euro dhe Zero cent) né emér té Restaurant
Rozafa”, me seli né Suhareks. Mjetet lejohen sipas faturés me nr. 36960 dhe me daté: 29.01.2020, nga
programi Mallra dhe Shérbime t& Drejtorisé pér Kulturg, Rini, Sport dhe Mérgaté,

Me sa u tha mé larté u vendos sj p& dispozitiv té kétij aktvendim.
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Té njoftohen:
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. a6-4ee-T 37

Me date: 03.02.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 té Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L Lejohen myjete financiare né vleré prej 319.00 Euro (Treqind e Néntémbédhjeté e Nénté euro
dhe Zero cent) né emér té Restaurant “ Mendi G&A”, me seli né Suhareké. Mjetet lejohen
nga programi Mallra dhe Shérbime t€ Drejtorisé pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgatg.

IL Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

III. Ky aktvendim hyné né fugqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Duke u bazuar né raportin nga Drejtoria pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgaté, t¢ datés 29.01.2020, pér
faturén me numér té protokollit 10Nr.3702, té datés 30.12.2019, ku sipas saj Drejtoria pér Kulturé, Rini,
Sport dhe Mérgaté, né shenjé falenderimi pér bashképunim, ka pritur me dreké Kuvendin e t& Rinjéve nga
Komuna e Suharekés. Andaj dhe kérkohet té lejohen mjete financiare né vleré prej 319.00 Euro (Treqind
¢ Néntémbédhjeté e Neénté euro dhe Zero cent) né emér té Restaurant “ Mendi G&A”, me seli né
Suhareké. Mjetet lejohen sipas faturés me nr. 105/2019 dhe me daté: 28.12.2019, nga programi Mallra

dhe Shérbime t€ Drejtorisé pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgaté.
Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendim.
muné
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Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. /D~ //325
Me date: 18.02.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t¢ Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i Komunés s& Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
L Aprovohet kérkesa e Arjana Balaj nga fshati Dobérdelan, e protokoluar 01-181-10616, t&

datés 13.02.2020, t& lejohen mjete financiare né vleré prej 300.00 euro ( Treqind euro dhe
Zero cent). Mjetet lejohen nga programi i Drejtorisé pér Arsim.

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Arsim
IL Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés
Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Arjana Balaj nga fshati Dobérdelan, e protokoluar 01-181-10616, t&
datés 13.02.2020, e cila kérkon ndihmé financiare Pér hegjen e shpeznimeve t& udhétimit pér ng

T& njoftohen:
-DKA -, \ A 4 K
-Arkiva o5 o Pl v
-Palés N2 :




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOvVA
KOMUNA E SUHAREKIES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. D4 = I 330
Me date: 18.02.2020

Zero cent). Mjetet lejohen Nga programi i Drejtorisé Pér Arsim.
I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimij kujdeset Drejtoria pér Arsim

L. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komungs s€ Suharekés

Arsyetim

Té& njoftohen:
-DKA
-Arkiva
-Palés




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA Kosova
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT T KOMUNES
01-Nr. /81— /30
Me date: 18.02.2020

Duke u bazuar ng nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t¢ Komungs s€ Suharekés OI-Nr-8336 t& datas 04.11.2008, neni 44 t€ Ligjit per procedure
administrative numér Ny -05-/ L-031, Kryetari i Komunés sg Suharekeés, merr kété:

IL. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Arsim

. Ky aktvendim hyné né fugqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sg Suharekés

Arsyetim

Té njoftohen: LoD
-DKA X o
-Arkiva

-Palés




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. ¢{6- M335
Me date: 18.02.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -05-/ L-03 I, Kryetari i Komunés s& Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

L Aprovohet kérkesa e Erlehta Balaj nga fshati Terrnje, e protokoluar 01-181-10608, té datés
13.02.2020, té lejohen mjete financiare né vlerd prej 300.00 euro ( Treqind euro dhe Zero
cent). Mjetet lejohen nga programi i Drejtorisé pér Arsim.

IL. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Arsim
L. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Erlehta Balaj nga fshati Termje, e protokoluar 01-181-10608, té datés
13.02.2020, e cila kérkon ndihmé financiare pér hegjen e shpeznimeve té udhétimit pér né
shkollén speciale né Prizren. Pas shqyrtimit té kérkesés dhe déshmive té bashkangjitura, Kabineti i
Kryetarit e aprovoi kérkesén Erlehta Balaj nga fshati Termnje, né vleré prej 300.00 euro ( Tregind
euro dhe Zero cent). Mjetet lejohen né emér té Erlehta Balaj nga fshati Termje.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi

A S i Kryetari i OM
o ik 2
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T& njoftohen:
-DKA
-Arkiva
-Palés



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
) KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT T§ KOMUNES
01-Nr. ") f( - 33

Me date: 18.02.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit té Komunés sg Suharekés 01-Nr-8336 t€ datés 04.11.2008, neni 44 t€ Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -05-/ L-03 1, Kryetari i Komunés s¢ Suharekés, merr kéte;

AKTVENDIM

L Aprovohet kérkesa e Edona Seferi nga fshati Greigec, e protokoluar 01-181-10631, t& datss
13.02.2020, t& lejohen mjete financiare né vleré prej 300.00 euro ( Treqind euro dhe Zero
cent). Mjetet lejohen Nga programi i Drejtorisé pér Arsim.

IL. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Arsim
IIl. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sg Suharekés

Arsyetim

shkollén speciale né Prizren, Pas shqyrtimit té ke
Kryetarit e aprovoi kérkesén Edona Seferi nga fshati Greigec, né viers
euro dhe Zero cent). Mjetet lejohen né emér t& Edona Seferi n i
Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitivy t& kétij aktven

TE njoftohen:
-DKA
-Arkiva
-Palés




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. O = £{33 ¢
Me date: 18.02.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit té Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i Komunés s& Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

L Aprovohet kérkesa e Liridon Krasnigi nga Suhareka, e protokoluar 01-181-10637, t& datés
13.02.2020, t& lejohen mjete financiare né vlerg prej 300.00 euro ( Treqind euro dhe Zero
cent). Mjetet lejohen nga programi i Drejtorisé pér Arsim.

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Arsim
II. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s€ Suharekés

Arsyetim

€ aprovoi kérkesén Liridon Krasniqi nga Suhareka, né vlere prej 300.00 euro ( Treqind euro dhe Zero
cent). Mjetet lejohen né emér té familjarit Dana Krasniqi nga Suhareka.
Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi - i,

Té njoftohen:
-DKA

-Arkiva
-Palés ——




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. HC— 44 T34
Me date: 18.02.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44 té Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

L Aprovohet kérkesa ¢ Leon Balaj nga fshati Dobérdelan, e protokoluar 01-181-10613, té
datés 13.02.2020, t& lejohen mjete financiare né vlers prej 300.00 euro ( Treqgind euro dhe
Zero cent). Mjetet lejohen nga programi i Drejtorisé pér Arsim.

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Arsim
II. Ky aktvendim hyné né fugqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Leon Balaj nga fshati Dobérdelan, e protokoluar 01-181-10613, t&
datés 13.02.2020, i cili kérkon ndihmé financiare pér hegjen e shpeznimeve té udhétimit pér né
shkollén speciale né Prizren. Pas shqyrtimit té kérkesés dhe déshmive t& bashkangjitura, Kabineti i
Kryetarit e aprovoi kérkesén Leon Balaj nga fshati Dobérdelan, né vleré prej 300.00 euro ( Treqind
curo dhe Zero cent). Mjetet lejohen né emér té familjarit Mirlinda Balaj nga fshati Doberdelan.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi

Té njoftohen: X0
-DKA \Cz.
-Arkiva ) Mpgmis o T
-Palés NGy S ’




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. M b-41336
Me date: 18.02.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit 1€ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44 té Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

L Aprovohet kérkesa ¢ Erza Balaj nga fshati Terrnje, e protokoluar 01-181-10601, t& datés
13.02.2020, té lejohen mjete financiare né vleré prej 300.00 euro ( Tregind euro dhe Zero
cent). Mjetet lejohen nga programi i Drejtoris€ pér Arsim.

IL. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Arsim
[IIl. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Erza Balaj nga fshati Terrnje, e protokoluar 01-181-10601, t& datés
13.02.2020, e cila kérkon ndihmé financiare pér hegjen e shpeznimeve té udhétimit pér né
shkollén speciale né Prizren. Pas shqyrtimit té kérkesés dhe déshmive té bashkangjitura, Kabineti i

Kryetarit e aprovoi kérkesén Erza Balaj nga fshati Termje, né vleré prej 300.00 euro ( Treqind euro
dhe Zero cent). Mjetet lejohen né emér té Frza Balaj nga fshati Termje.
Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi

Té njoftohen:
-DKA
-Arkiva

-Palés




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
) KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 26 — 163G
Me date: 13.02.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t€ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -05-/ L-03 1, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

L Aprovohet kérkesa e Shukrije Salihu, nga fshati Mushtisht, e protokoluar 01-181-9701 t&
datés 10.02.2020, lejohen mjete financiare né vlers prej 500.00 euro (Peséqind euro dhe
Zero cent) nga Subvencionet e Zyrés sé Kryetarit.

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
I Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Shukrije Salihu, nga fshati Mushtisht, e protokoluar 01-181-9701 té
datés 10.02.2020, e cila ka kérkuar mbéshtetje financiare pér shérim nga sémundja e kancerit. Pas
shqyrtimit té kérkesés dhe takimit né Zyren e Kryetarit, kabineti i Kryetarit e aprovoi kérkesén né
vleré prej 500.00 euro (Peséqind euro dhe Zero cent). Mjetet lejohen nga programi i Subvencioneve
té Zyrés sé Kryetarit né emér té Shukrije Salihu, nga fshati Mushtisht.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. Q46 - L0543
Me date: 13.02.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 té Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

L. Aprovohet kérkesa e Servete Kaligi, nga fshati Mushtisht, ¢ protokoluar 01-181-9700 té
datés 10.02.2020, lejohen mjete financiare né vleré prej 500.00 euro (Peséqind euro dhe
Zero cent) nga Subvencionet e Zyrés sé Kryetarit.

IL. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
IIl. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Servete Kaliqi, nga fshati Mushtisht, e protokoluar 01-181-9700 t&
datés 10.02.2020, e cila ka kérkuar mbéshtetje financiare pér shérim nga sémundja e kancerit té gjirit.
Pas shqyrtimit t€ kérkesés dhe takimit né Zyren e Kryetarit, kabineti i Kryetarit e aprovoi kérkesén né
vler€ prej 500.00 euro (Peséqind euro dhe Zero cent). Mjetet lejohen nga programi i Subvencioneve
té Zyrés s€ Kryetarit né emér té Servete Kaliqi, nga fshati Mushtisht.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva b Wi,




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
' KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
O1-Nr. gt = 9696
Me date: 05.02.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

L Aprovohet kérkesa e Fitore Zenelaj, nga fshati Savrové, e protokoluar 01-553-7604 té datés
30.01.2020, lejohen mijete financiare né vleré prej 500.00 euro (Peséqind euro dhe Zero
cent) nga Subvencionet e Zyrés sé Kryetarit.

IL. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
II. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Fitore Zenelaj, nga fshati Savrové, e protokoluar 01-553-7604 t& datés
30.01.2020, e cila ka kérkuar mbéshtetje financiare pér shérim nga sémundja e kancerit. Pas
shqyrtimit té kérkesés dhe takimit né Zyren e Kryetarit, kabineti i Kryetarit e aprovoi kérkesén né
vleré prej 500.00 euro (Peséqind euro dhe Zero cent). Mjetet lejohen nga programi i Subvencioneve
t€ Zyrés sé Kryetarit né emér té Fitore Zenelaj, nga fshati Savrové.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
- KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 1__"'7’“7 = 9103
Me date: 05.02.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -05-/ L-03 1, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

L Aprovohet kérkesa e Artina Jashari, nga fshati Gelancé, e protokoluar 01-181-9044 t& datés
05.02.2020, lejohen mjete financiare né vleré prej 500.00 euro (Peséqind euro dhe Zero
cent) nga Subvencionet e Zyrés sé Kryetarit.

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe F inanca
[I. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Artina Jashari, nga fshati Gelancé, e protokoluar 01-181-9044 té datés
05.02.2020, e cila ka kérkuar mbéshtetje financiare pér giyshen e saj, pér shérim nga sémundja e
kancerit. Pas shqyrtimit t& kérkesés dhe takimit né Zyren e Kryetarit, kabineti i Kryetarit e aprovoi
kérkesén né vlere prej 500.00 euro (Peséqind euro dhe Zero cent). Mjetet lejohen nga programi i
Subvencioneve té Zyrés s¢ Kryetarit né emér té Artina J ashari, nga fshati Gelancé.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi

Té& njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
' KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. ol6 ~ F5 9%
Me date: 06.02.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 té Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

L. Aprovohet kérkesa e Marigona Zyba, nga fshati Bukosh, e protokoluar 01-181-9079 t& datés
06.02.2020, lejohen mjete financiare né vlerd prej 500.00 euro (Peséqind euro dhe Zero
cent) nga Subvencionet e Zyrés sé Kryetarit.

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
I11. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Marigona Zyba, nga fshati Bukosh, e protokoluar 01-181-9079 té& datés
06.02.2020, e cila ka kérkuar mbéshtetje financiare pér nénén e saj, pér shérim nga sémundja né
zemer. Pas shqyrtimit té kérkesés dhe takimit né Zyren e Kryetarit, kabineti i Kryetarit e aprovoi
kérkesén né vleré prej 500.00 euro (Peséqind euro dhe Zero cent). Mjetet lejohen nga programi i
Subvencioneve té Zyrés sé Kryetarit né emér té Marigona Zyba, nga fshati Bukosh.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. (s = J020
Me date: 03.02.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 té Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

L. Aprovohet kérkesa e Visar Mustafa, nga Suhareka, ¢ protokoluar 01-181-8216 té datés
03.02.2020, lejohen mjete financiare né vleré prej 200.00 euro (Dyqind euro dhe Zero cent)
nga Subvencionet e Zyrés s¢ Kryetarit.

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria per Buxhet dhe Financa
111 Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Visar Mustafa, nga Suhareka, e protokoluar 01-181-8216 té datés
03.02.2020, i cila ka kérkuar mbéshtetje financiare per pérmirésimin e kushteve jetésore. Pas
shqyrtimit té kérkesés dhe takimit né Zyren e Kryetarit, kabineti i Kryetarit ¢ aprovoi kérkesén né
vleré prej 200.00 euro (Dygind euro dhe Zero cent). Mjetet lejohen nga programi i Subvencioneve té
Zyrés sé Kryetarit né emér té Visar Mustafa nga Suhareka.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi

r: tari/f Komyiné _'
T i ‘XEV 4
i MUHARREMAJ

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
O1-Nr. o= 16 - 4067
Me date: 13.02.2020 4

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t¢
Statusit té Komunés sg Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -05./ L-031, Kryetari i Komunés s& Suharekés, merr kéte:

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
[Il. Ky aktvendim hyné né fugqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Suharekés

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Sahadete Jasharaj, nga fshati Sopijé, e protokoluar 01-181- 9789 t&
datés 10.02.2020, e cila ka kérkuar mbéshtetje financiare pér shérim dhe terapi fizikale. Pas
shqyrtimit t& kérkesés dhe takimit né Zyren e Kryetarit, kabineti i Kryetarit e aprovoi kérkesén né
vleré prej 300.00 euro ( Treqind euro dhe Zero cent). Mjetet lejohen nga programi i Subvencioneve té
Zyrés s& Kryetarit né emér t& Sahadete Jasharaj, nga fshati Sopijé.
Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. /6 — 16 Y
Me date: 13.02.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -05-/ L-03 I, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

L Aprovohet kérkesa e Refki J asharaj, nga fshati Sopijé, e protokoluar 01-181- 9787 té datés
10.02.2020, lejohen mjete financiare né vleré prej 300.00 euro ( Treqind euro dhe Zero cent)
nga Subvencionet e Zyrés sé Kryetarit.

1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
II1. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Refki Jasharaj, nga fshati Sopijé, e protokoluar 01-181- 9787 té datés
10.02.2020, e cila ka kérkuar mbéshtetje financiare pér shérim dhe terapi fizikale. Pas shqyrtimit t&
kérkesés dhe takimit né Zyren e Kryetarit, kabineti i Kryetarit e aprovoi kérkesén né viers prej 300.00
euro ( Treqind euro dhe Zero cent). Mjetet lejohen nga programi i Subvencioneve té Zyrés sé
Kryetarit né emér té Refki J asharaj, nga fshati Sopijé.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. QUL —A40L 3o
Me date: 13.02.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t€ datés 04.11.2008, neni 44 té& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -05-/ L-03 1, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

L. Aprovohet kérkesa e Sanije Berisha, nga Suhareka, e protokoluar 01-181- 8530 té datés
04.02.2020, lejohen mjete financiare né viers prej 300.00 euro ( Treqind euro dhe Zero cent)
nga Subvencionet e Zyrés sé Kryetarit.

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
IIl. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé¢ Suharekés

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Sanije Berisha, nga Suhareka, e protokoluar 01-181- 8530 té datés
04.02.2020, e cila ka kérkuar mbéshtetje financiare pér shérim nga sémundja e kancerit té gjirit. Pas
shqyrtimit t&é kérkesés dhe takimit né Zyren e Kryetarit, kabineti i Kryetarit e aprovoi kérkesén né
vleré prej 300.00 euro ( Treqind euro dhe Zero cent). Mjetet lejohen nga programi i Subvencioneve té
Zyrés sé Kryetarit né emér té Sanije Berisha, nga Suhareka.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi

S, /
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Té njoftohen: - "f)'

-DEBF N T S
-Arkiva N o e



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. H b ~ 40622
Me date: 13.02.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t&¢ Komunés sé& Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i Komunés s& Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

L Aprovohet kérkesa e Ajshe Krasnigi, nga fshati Studengan, e protokoluar 01-18]- 8739 t&
datés 04.02.2020, lejohen myjete financiare né vleré prej 300.00 euro ( Tregind euro dhe
Zero cent) nga Subvencionet e Zyrés sé Kryetarit,

IL. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe F inanca
II1. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Ajshe Krasniqi, nga fshati Studengan, e protokoluar 01-181- 8739 té
datés 04.02.2020, e cila ka kérkuar mbéshtetje financiare pér shérim nga sémundja kronike *
Turbokulozi pulmonar”. Pas shqyrtimit t& kérkesés dhe takimit né Zyren e Kryetarit, kabineti i
Kryetarit e aprovoi kérkesén na vleré prej 300.00 euro ( Treqind euro dhe Zero cent). Mjetet lejohen

nga programi i Subvencioneve té Zyrés sé Kryetarit né emér té Ajshe Krasniqi, nga fshati Studengan.
Me sa u tha mé larté u vendos si n@ dispozitiv té kétij aktvendimi

Té njoftohen:
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. e k

Me date: 13.02.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit ¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

L. Aprovohet kérkesa e Rrustem Krasniqi, nga fshati Reshtan, e protokoluar 01-181- 8316 t&
datés 03.02.2020, lejohen mjete financiare né vlerd prej 500.00 euro (Peséqind euro dhe
Zero cent) nga Subvencionet e Zyrés sé Kryetarit.

I Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
IIl. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Rrustem Krasniqi, nga fshati Reshtan, e protokoluar 01-181- 8316 té
datés 03.02.2020, i cili ka kérkuar mbéshtetje financiare pér djalin Jetlir Krasniqi pér shérim nga
sémundja e veshkave. Pas shqyrtimit té kérkesés dhe takimit né Zyren e Kryetarit, kabineti i Kryetarit
¢ aprovoi kérkesén né vleré prej 500.00 euro (Peséqind euro dhe Zero cent). Mjetet lejohen nga

programi i Subvencioneve t& Zyrés sé Kryetarit né emér té Jetlir Krasniqi, nga fshati Reshtan.
Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi -
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REPUBLIKA E KOSOViiS
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSova
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT T§ KOMUNES
01-Nr. LOO - B3

Me

date: 30.01.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t¢ Komungs sg Suharekés 01-Nr-8336 t€ datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i Komunés s¢ Suharekés, merr kété:

Té& njoftohen:

-DBF

-Arkiva

AKTVENDIM

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimj kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
II1. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sg Suharekés

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Sedat Baraliu, nga fshati Bukosh, e protokoluar 01-181-11493 t& datas
27.01.2020, i cili éshte anétar profesional né organizatén ndérkombétare “Leadership Development
Association-LDA” — dega né Prishting. Me rastin e pjesémarrjes né Samitin Ndérkombétar “Leap
Summit” ng Zagreb-Kroaci, ku kérkon mbéshtetje financiare pér udhétim. Andaj dhe Kryetari e

aprovoi kérkesén né viers prej 490.00 euro (Katérgind e Néntédhjeté euro dhe Zero cent).
Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimj_-———~.




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. ol - S;Z' 15

Me date: 30.01.2020

Duke u bazuar né€ nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t¢ Komunés sé¢ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 té Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

L Aprovohet kérkesa e Edion Bytyqi, nga Suhareka, e protokoluar 01-181-6783 té datés

27.01.2020, lejohen mjete financiare né vleré prej 490.00 euro (Katérqgind e Néntédhjeté
euro dhe Zero cent) nga Subvencionet e Zyrés sé Kryetarit.

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
IIIl. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Edion Bytyqi, nga Suhareka, e protokoluar 01-181-6783 té datés
27.01.2020, i cili €ésht€ anétar profesional né organizatén ndérkombétare “Leadership Development
Association-LDA” — dega né Prishtiné. Me rastin e pjesémarrjes né Samitin Ndérkombétar “Leap
Summit” né Zagreb-Kroaci, ku kérkon mbéshtetje financiare pér udhétim. Andaj dhe Kryetari &
aprovoi kérkesén né vleré prej 490.00 euro (Katérgind e Néntédhjeté euro dhe Zero cent).

Me sa u tha mé lart€ u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi

Té njoftohen:
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. REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. p16- Jo 2F :
Me date: 30.01.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 té& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -05-/ L-03 1, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

L. Aprovohet kérkesa e Zejnije Beqiraj, nga fshati Greikoc, e protokoluar 01-181-6327 t& datés
24.01.2020, lejohen mijete financiare né vleré prej 900.00 euro (Néntéqind euro dhe Zero
cent) nga Subvencionet e Zyrés sé Kryetarit.

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
II. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Zejnije Begiraj, nga fshati Greikoc, e protokoluar 01-181-6327 t& datés
24.01.2020, i cila ka kérkuar mbéshtetje financiare pér shérim Pas shqyrtimit té kérkesés, déshmive
dhe takimit né Zyren e Kryetarit, kabineti i Kryetarit e aprovoi kérkesén né vleré prej 900.00 euro
(Néntéqind euro dhe Zero cent). Mjetet lejohen nga programi i Subvencioneve té Zyrés sé Kryetarit
né emér té Zejnije Beqiraj, nga fshati Greikoc.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 40O — YU
Me date: 30.01.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit té Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i Komunés s& Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

L Aprovohet kérkesa e Melisa Kadolli, nga fshati Bukosh, e protokoluar 01-181-6774 té datés

27.01.2020, lejohen mjete financiare né vleré prej 490.00 euro (Katérgind e Néntédhjete
euro dhe Zero cent) nga Subvencionet e Zyrés sé Kryetarit.

IL Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
III. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Melisa Kadolli, nga fshati Bukosh, e protokoluar 01-181-6774 té datés
27.01.2020, i cila éshté anétare profesionale né organizatén ndérkombétare “Leadership Development
Association-LDA” — dega né Prishtiné. Me rastin e pjesémarrjes né Samitin Ndérkombétar “Leap
Summit” né Zagreb-Kroaci, ku kérkon mbéshtetje financiare pér udhétim. Andaj dhe Kryetari e
aprovoi kérkesén né vlerg prej 490.00 euro (Katérgind e Néntédhjeté euro dhe Zero cent).

Me sa u tha mé larté u vendos si n@ dispozitiv té kétij aktvendimij

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. (UG -9030

Me date: 30.01.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t¢ Komunés s€ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 té Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

L Aprovohet kérkesa e Drenojeta Berisha, nga Suhareka, e protokoluar 01-181-7072 té datés

28.01.2020, lejohen mjete financiare né vleré prej 450.00 euro (Katérqind e Pesédhjeté euro
dhe Zero cent) nga Subvencionet e Zyrés s¢ Kryetarit.

1L Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
IlI. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Drenojeta Berisha, nga Suhareka, e protokoluar 01-181-7072 té datés
28.01.2020, i cila ka kérkuar mbéshtetje financiare pér pjesémarrje né event artisitik jashté vendit,
pérkatésisht né Dubai, me ftesé nga organizata “Zeearts” ku pér nder té dités sé Gruas, fton graté
artiste nga e téré bota, né kété rast edhe nga Kosova pérkatésisht Drenojeta Berisha nga Suhareka. Me
rastin e pjesémarrjes né kété event, ku edhe kérkon mbéshtetje financiare pér udhétim. Andaj dhe
Kryetari e aprovoi kérkesén né vleré prej 450.00 euro (Katérgind e Pesédhjeté euro dhe Zero cent).
Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




